
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 636 lì 31-12-2014

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 63 del 31-12-2014

Oggetto: L.R. n. 22/86 e n. 328/2000 - Interventi  socio-assistenziali a  favore di persone  in
situazioni di disagio. Impegno spesa.

Il Responsabile dell'Area

      Premesso,
che l’Amministrazione Comunale  con delibera di Giunta n. 209 del 30/12/2014 assegnava
dei contributi straordinari a sostegno di persone residenti  in condizioni particolari di
disagio socio-economico;
Che gli accertamenti sono effettuate dall’Assistente Sociale dell’Ente e  la documentazione-
presentata dai richiedenti, è depositata per esigenze di privacy presso l’Ufficio Servizi
Sociali;
Considerato, quindi,  necessario impegnare la somma di € 5.650,00 imputata al cod.-
1.10.04.05 cap.  9360.02/Bilancio 2014;
Visto il D.L.vo 267/2000, L.R.  30/2000, L.328/2000, la L.R. n. 10/2003;-

DETERMINA

Impegnare  la somma di € 5.650,00 per  contributi straordinari a persone o a nuclei familiaria)
in particolari  condizioni di disagio socio-economico, per superare momenti di difficoltà
palesatesi ed affrontare le spese necessarie;
imputare l’importo  di € 5.650,00  al cod.  1.10.04.05 cap. 9360.02  del Bilancio 2014;b)

      La trasmissione al Responsabile dell’Area Economico- Finanziaria per gli adempimenti necessari;
L’invio della presente al Responsabile del Servizio di Segreteria per la pubblicazione
all’Albo pretorio dell’Ente e agli Organi Competenti.

       Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                          Dott. Giuseppe Bartorilla


